

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

中佳信建设管理有限公司

(单位盖章)

2021-08-10

汇宇农业项目杆管线搬迁

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 330419.37元

(大写): 叁拾叁万零肆佰壹拾玖元叁角柒分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: 中佳信建设管理有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2021-08-10

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁

第1页 共1页

一、工程概况：

二、工程量清单编制依据：

2.1 中华人民共和国国家标准GB50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》；

2.2 2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》及其配套文件；

2.3 提供的施工设计图；

2.4 与本工程相关的技术标准、规范、技术资料、常规施工方案等；

2.5 本工程规费按2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》及其配套文件计取

2.6 人工费调整按照四川省建设工程造价总站关于对各市、州2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整的批复（川建价发【2021】4号）。

2.7 材料价格按《眉山市工程造价信息网》2021.7期眉山市及东坡区执行，信息价上没有的材料价格参照周边及市场价格；

2.8 四川省住房和城乡建设厅关于重新调整《建筑业营业税改征增值税四川省建设工程计价依据调整办法》的通知（川建造价发[2019]181号）；

三、工程质量、材料、施工等的特殊要求

3.1、工程质量：符合设计及国家现行规范验收标准合格要求。

3.2、材料品质、规格：必须满足本工程施工图设计的要求，并达到国家或地方现行相关质量、技术规范、标准的要求。

3.3、施工要求：必须按经批准的施工组织设计施工，符合施工规范及验收标准；满足设计和现行施工规范要求以及当地政府对环境保护和安全文明施工的要求。

四、其他说明问题：

4.1无缝钢管材料价格包含内外防腐层的价格。

4.2暂列金：暂列金额按分部分项工程费和措施项目费的15%计取。

建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁

第1页共1页

序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：(元)		
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费
1	市政工程		平方米	330419.37		5200.17	2532.65
合 计				330419.37		5200.17	2532.65

注：1. 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总；

2. 工程规模是指根据工程类型的特征进行描述的建筑面积、占地面积、体积、长度、宽度等具体数值及计量单位。

表-02

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	255140.46	
1.1	单价措施项目	3677.22	
2	总价措施项目	5624.98	-
2.1	其中:安全文明施工费	5200.17	-
3	其他项目	39114.82	-
3.1	其中:暂列金额	39114.82	-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	2532.65	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	302412.91	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	27217.16	-
8	附加税	789.30	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		330419.37	

- 注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第1页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	040701001001	场地平整	1. 部位：管道沿线（暂按3米考虑） 2. 实际工程量以现场收方为准 3. 其他：满足设计及规范要求	m ²	1296	1.39	1801.44	673.92	673.92	
2	041001001002	混凝土道路破碎	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：综合	m ²	10	6.40	64.00	21.30	34.00	
3	040101001003	挖一般土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：综合 3. 运距：投标人自行考虑，挖除部分将现场利用 4. 其他：满足设计及规范要求	m ³	100	11.96	1196.00	194.00	696.00	
4	040103001004	回填方	1. 密实度要求：详设计图纸，满足设计及规范要求 2. 填方来源、运距：由投标人自行考虑 3. 其他：满足设计及规范要求	m ³	95	6.84	649.80	111.15	365.75	
5	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种：综合 2. 运距：综合	m ³	5	8.56	42.80	5.65	26.30	
6	040203007006	混凝土里面恢复200厚C20	1. 混凝土强度等级：C20 2. 厚度：200mm 3. 其他：满足设计及规范要求	m ²	10	115.31	1153.10	86.70	0.70	
本页小计							4907.14	1092.72	1796.67	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第2页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	040501002007	无缝钢管 φ275*7.5	1. 介质：水 2. 材质：Q235 3. 型号、规格：φ275*7.5 4. 连接方式：焊接 5. 管道防腐：水泥砂浆内防腐；外防腐采用沥青漆加玻璃丝防腐，三油两布 6. 其它：满足设计及规范要求	m	432	473.25	204444.00	14834.88	4678.56	
8	040502006008	法兰 DN250	1. 材质、规格、结构形式：DN250 2. 连接形式：螺栓 3. 焊接方式：电弧焊 4. 垫片材质：满足设计及规范要求	副	10	343.11	3431.10	498.00	3.70	
9	040502002009	钢管管件制作、安装	1. 种类：弯头 2. 材质及规格：φ275*7.5 3. 接口形式：焊接	个	10	463.93	4639.30	895.20	653.20	
10	040503002010	混凝土支墩 45°	1. 垫层：碎石垫层 2. 混凝土强度等级：C15 3. 含模板及支撑 4. 其他：满足设计及规范要求	座	5	2968.94	14844.70	1877.60	18.75	
本页小计							227359.10	18105.68	5354.21	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第3页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	040503002011	混凝土支墩 22.5°	1. 垫层：碎石垫层 2. 混凝土强度等级：C15 3. 含模板及支撑 4. 其他：满足设计及规范要求	座	3	1863.38	5590.14	551.52	6.72	
12	040503002012	混凝土支墩 11.25°	1. 垫层：碎石垫层 2. 混凝土强度等级：C15 3. 含模板及支撑 4. 其他：满足设计及规范要求	座	2	586.95	1173.90	174.14	1.78	
13	030817011013	管道清洗消毒	1. 管道在验收前进行通水冲洗。冲洗水宜为浊度在10mg/l以下的净水，冲洗水流速宜大于2m/s。直至冲洗到出口处的水的浊度与进水相当为止。 2. 其他：满足设计及规范要求。	m	432	17.61	7607.52	3080.16	708.48	
14	030817009014	管道压力试验	1. 满足设计及规范要求	m	432	11.17	4825.44	2941.92	64.80	
本页小计							19197.00	6747.74	781.78	
合 计							251463.24	25946.14	7932.66	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		大型机械设备进出场及安拆								
1	041106001009	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次	1	3677.22	3677.22	1170.00	1572.07	
		小计					3677.22	1170.00	1572.07	
本页小计							3677.22	1170.00	1572.07	
合 计							3677.22	1170.00	1572.07	

综合单价分析表

工程名称：汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第1页 共11页

项目编码	(1) 040701001001	项目名称		场地平整		计量单位		m²		工程量		1296	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0002	平整场地 机械	1000m²	0.001	576.91		567.79	74.85	170.49	0.58		0.57	0.07	0.17
小计									0.58		0.57	0.07	0.17
未计价材料费													
清单项目综合单价									1.39				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-		-		
材料费小计								-		-			

项目编码	(2) 041001001002	项目名称	混凝土道路破碎	计量单位	m²	工程量	10						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DK0019换	破碎机拆除水泥混凝土路面 厚≤15cm [+DK0020*5]	100m²	0.01	235.08		340.32	19.69	44.75	2.35		3.40	0.20	0.45
小计									2.35		3.40	0.20	0.45
未计价材料费													

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第2页 共11页

清单项目综合单价				6.40			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费			-		-	
	材料费小计			-		-	

项目编码	(3) 040101001003	项目名称	挖一般土方	计量单位	m³	工程量	100						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0010	机械挖土方，汽车配合运土 全程运距≤15km 运距≤1000m	1000m³	0.001	2148.51	34.96	7675.04	641.25	1460.63	2.15	0.03	7.68	0.64	1.46
小计									2.15	0.03	7.68	0.64	1.46
未计价材料费													
清单项目综合单价									11.96				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	水						m³	0.008	4.37	0.03			

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第3页 共11页

	其他材料费	-		-	
	材料费小计	-	0.03	-	

项目编码	(4) 040103001004	项目名称	回填方	计量单位	m³	工程量	95						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0137	机械回填碾压 土	1000m³	0.001	1296.40	21.85	4339.31	361.65	823.77	1.30	0.02	4.34	0.36	0.82
小计									1.30	0.02	4.34	0.36	0.82
未计价材料费													
清单项目综合单价									6.84				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	水						m³	0.005	4.37	0.02			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	0.02	-		

项目编码	(5) 040103002005	项目名称	余方弃置	计量单位	m³	工程量	5						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0173换	机械装运石碴 全程运距≤15km 每增运1000m [单价*5, 管理费*5, 利润*5]	1000m³	0.001	1244.01		5804.93	459.65	1047.00	1.24		5.80	0.46	1.05

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第4页 共11页

小计								1.24		5.80	0.46	1.05
未计价材料费												
清单项目综合单价								8.56				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费							-		-		
	材料费小计							-		-		

项目编码	(6) 040203007006	项目名称	混凝土里面恢复200厚 C20		计量单位		m²		工程量		10		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DB0184换	商品混凝土路面(C30) 设计厚度 (cm) 20	100m²	0.01	958.27	10330.32	6.66	72.17	164.00	9.58	103.30	0.07	0.72	1.64
小计									9.58	103.30	0.07	0.72	1.64
未计价材料费													
清单项目综合单价									115.31				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	商品混凝土 C20						m³	0.202	502.70	101.55			
	水						m³	0.31	4.37	1.35			

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】 标段： 第5页 共11页

	其他材料费				-	0.40	-
	材料费小计				-	103.30	-

项目编码	(7) 040501002007	项目名称	无缝钢管 φ275*7.5		计量单位	m		工程量	432				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE0183	无缝钢管燃气管道焊接安装 管外径(mm) ≤325	10m	0.1	379.57	30.52	112.72	57.64	131.28	37.96	3.05	11.27	5.76	13.13
小计									37.96	3.05	11.27	5.76	13.13
未计价材料费									402.08				
清单项目综合单价									473.25				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	无缝钢管 φ275*7.5						m	1.01	398.10	402.08			
	其他材料费								-	3.05	-		
	材料费小计								-	405.13	-		

项目编码	(8) 040502006008	项目名称	法兰 DN250	计量单位	副	工程量	10
清单综合单价组成明细							

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】 标段： 第6页 共11页

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE1116	法兰安装 公称直径(mm) ≤250	副	1	55.04	4.43	0.37	6.40	14.58	55.04	4.43	0.37	6.40	14.58
小计									55.04	4.43	0.37	6.40	14.58
未计价材料费									262.30				
清单项目综合单价									343.11				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	带帽螺栓 综合						kg	2.65	6.30	16.70			
	法兰						片	2	122.80	245.60			
	其他材料费								-	4.42	-		
材料费小计								-	266.72	-			

项目编码	(9) 040502002009	项目名称	钢管管件制作、安装	计量单位	个	工程量	10						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE0897	钢制成品管件安装(焊接) 公称直径 (mm) ≤350	10个	0.1	989.38	337.60	664.74	197.58	449.98	98.94	33.76	66.47	19.76	45.00
小计									98.94	33.76	66.47	19.76	45.00
未计价材料费									200.00				
清单项目综合单价									463.93				
材	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价	合价	暂估单价		暂估合价

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】 标段： 第7页 共11页

料 费 明 细				(元)	(元)	(元)	(元)
	钢制管件 公称直径(mm)≤350	个	1	200.00	200.00		
	其他材料费			-	33.76	-	
	材料费小计			-	233.76	-	

项目编码	(10) 040503002010	项目名称	混凝土支墩 45°	计量单位	座	工程量	5						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE1187	非定型井垫层 碎石	10m³	0.037	253.51	2511.39	40.71	34.46	78.49	9.38	92.92	1.51	1.28	2.90
DE1182	现浇混凝土支墩 C15 商品混凝土	10m³	0.445	482.42	5011.85	4.29	56.24	128.09	214.68	2230.27	1.91	25.03	57.00
AS0036	混凝土模板及支架（撑）设备基础 ≤20m³ 复合模板	100m²	0.0555	3440.80	1961.94	6.42	177.80	396.15	190.96	108.89	0.36	9.87	21.99
小计									415.02	2432.08	3.78	36.18	81.89
未计价材料费													
清单项目综合单价									2968.94				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）
	碎石 20～50mm						m³	0.4144	189.60	78.57			
	细砂						m³	0.0777	184.70	14.35			
	商品混凝土 C15						m³	4.47225	493.00	2204.82			
	水						m³	3.3375	4.37	14.58			
	摊销卡具和支撑钢材						kg	1.716	5.56	9.54			
	复合模板						m²	1.372	35.30	48.43			

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】 标段： 第8页 共11页

	二等锯材	m ³	0.02613	1806.70	47.21		
	铁件	kg	0.5276	5.22	2.75		
	其他材料费			-	11.83	-	
	材料费小计			-	2432.08	-	

项目编码	(11) 040503002011	项目名称	混凝土支墩 22.5°	计量单位	座	工程量	3						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE1187	非定型井垫层 碎石	10m³	0.021	253.51	2511.39	40.71	34.46	78.49	5.32	52.74	0.85	0.72	1.65
DE1182	现浇混凝土支墩 C15 商品混凝土	10m³	0.301	482.42	5011.85	4.29	56.24	128.09	145.21	1508.57	1.29	16.93	38.56
AS0036	混凝土模板及支架（撑） 设备基础 ≤20m³ 复合模板	100m²	0.0153	3440.80	1961.94	6.42	177.80	396.15	52.64	30.02	0.10	2.72	6.06
小计									203.17	1591.33	2.24	20.37	46.27
未计价材料费													
清单项目综合单价									1863.38				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估单价 （元）		暂估合价 （元）
	碎石 20～50mm						m³	0.2352	189.60	44.59			
	细砂						m³	0.0441	184.70	8.15			
	商品混凝土 C15						m³	3.02505	493.00	1491.35			
	水						m³	2.258	4.37	9.87			
	摊销卡具和支撑钢材						kg	0.473	5.56	2.63			
	复合模板						m²	0.3784	35.30	13.36			
	二等锯材						m³	0.007207	1806.70	13.02			
	铁件						kg	0.146	5.22	0.76			
	其他材料费								—	7.59	—		
	材料费小计								—	1591.32	—		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第9页 共11页

项目编码	(12) 040503002012	项目名称		混凝土支墩 11.25°		计量单位		座		工程量		2	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE1187	非定型井垫层 碎石	10m³	0.011	253.51	2511.39	40.71	34.46	78.49	2.79	27.63	0.45	0.38	0.86
DE1182	现浇混凝土支墩 C15 商品混凝土	10m³	0.081	482.42	5011.85	4.29	56.24	128.09	39.08	405.96	0.35	4.56	10.38
AS0036	混凝土模板及支架（撑） 设备基础 ≤20m³ 复合模板	100m²	0.0158	3440.80	1961.94	6.42	177.80	396.15	54.36	31.00	0.10	2.81	6.26
小计									96.23	464.59	0.90	7.75	17.50
未计价材料费													
清单项目综合单价									586.95				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估单价 （元）		暂估合价 （元）
	碎石 20～50mm						m³	0.1232	189.60	23.36			
	细砂						m³	0.0231	184.70	4.27			
	商品混凝土 C15						m³	0.81405	493.00	401.33			
	水						m³	0.6075	4.37	2.65			
	摊销卡具和支撑钢材						kg	0.494	5.56	2.75			
	复合模板						m²	0.395	35.30	13.94			
	二等锯材						m³	0.00752	1806.70	13.59			
	铁件						kg	0.152	5.22	0.79			
	其他材料费								—	1.90	—		
材料费小计								—	464.58	—			

项目编码	(13) 030817011013	项目名称	管道清洗消毒	计量单位	m	工程量	432
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额	数量	单价	合价		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第10页 共11页

		单位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
CH2368	管道系统清洗 碱洗 DN≤300	100m	0.01	788.26	103.30	163.63	52.61	120.13	7.88	1.03	1.64	0.53	1.20
小计									7.88	1.03	1.64	0.53	1.20
未计价材料费									5.33				
清单项目综合单价									17.61				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	碱洗药剂						kg	0.971	4.50	4.37			
	水						m³	0.219	4.37	0.96			
	其他材料费								-	1.03	-		
	材料费小计								-	6.36	-		

项目编码	(14) 030817009014	项目名称		管道压力试验		计量单位		m		工程量		432	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
CH2297	低中压管道液压试验 DN≤300	100m	0.01	752.75	174.03	14.71	41.75	95.33	7.53	1.74	0.15	0.42	0.95
小计									7.53	1.74	0.15	0.42	0.95
未计价材料费									0.38				
清单项目综合单价									11.17				
材料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第11页 共11页

费 明 细	水	m ³	0.088	4.37	0.38		
	其他材料费			-	1.74	-	
	材料费小计			-	2.12	-	

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

项目编码	(1) 041106001009	项目名称	大型机械设备进出场及安拆	计量单位	台次	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
AS0202	大型机械设备进场费 履带式挖掘机（斗容量） ≤1m³	台次	1	1293.08	187.66	1691.94	156.30	348.24	1293.08	187.66	1691.94	156.30	348.24
小计									1293.08	187.66	1691.94	156.30	348.24
未计价材料费													
清单项目综合单价									3677.22				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）
	枕木						m³	0.08	2000.00	160.00			
	镀锌铁丝 8#						kg	5	4.00	20.00			
	草袋子						m²	6.38	1.20	7.66			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	187.66	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	041109001001	安全文明施工费			5200.17			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	402.83			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	3.3	1208.49			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	1538.08			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	5.6	2050.77			
2	041109002002	夜间施工增加费			175.78			
3	041109003003	二次搬运费			84.23			
4	041109004004	冬雨季施工增加费			131.84			
5	041109005005	行车、行人干扰						
6	041109006006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	041109007007	已完工程及设备保护费						
8	041109008008	工程定位复测费			32.96			
合计					5624.98			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	39114.82		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备) 暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		39114.82	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	39114.82	
合 计			39114.82	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包发双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段:

第1页共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±（元）	备注
合 计				-	-	-

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。

2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率（%）	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	27116.14	9.34	2532.65
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费	302412.91	9	27217.16
3	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费	302412.91	0.261	789.30
合计					30539.11

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价时确定总承包服务费时参考。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】

标段：

第1页共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	带帽螺栓 综合	kg	26.5			6.30		
2	法兰	片	20			122.80		
3	柴油(机械)	L	442.506			7.133		
4	商品混凝土 C15	m ³	33.064			493.00		
5	水	m ³	29.051			4.37		
6	其他材料费	元	91.703			1.00		
7	摊销卡具和支撑钢材	kg	10.99			5.56		
8	复合模板	m ²	8.785			35.30		
9	二等锯材	m ³	0.168			1806.70		
10	铁件	kg	3.379			5.22		
11	钢制管件 公称直径(mm)≤350	个	10			200.00		
12	无缝钢管 φ275*7.5	m	436.32			398.10		
13	碎石 20~50mm	m ³	3.024			189.60		
14	细砂	m ³	0.567			184.70		
15	碱洗药剂	kg	419.429			4.50		
16	水	m ³	132.633			4.37		
17	商品混凝土 C20	m ³	2.02			502.70		
18	汽油(机械)	L	4.209			8.01		
19	枕木	m ³	0.08			2000.00		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称： 汇宇农业项目杆管线搬迁【市政工程】
 标段：
 第2页共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
20	镀锌铁丝 8#	kg	5			4.00		
21	草袋子	m ²	6.38			1.20		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
 2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-20